[image: image1.jpg]

湘人社函〔2023〕122号
关于公布全省新增（调整）高级职称

评审委员会的通知
各市州、省直管县（市）人力资源社会保障局，省直厅局（省属高校、企业）及中央在湘单位人事部门，有关高评会组建单位人事部门：
根据《中共中央办公厅国务院办公厅印发〈关于深化职称制度改革的意见〉的通知》（中办发〔2016〕77号）、人力资源社会保障部《职称评审管理暂行规定》（人社部第40号令）、《中共湖南省委办公厅湖南省人民政府办公厅印发〈关于深化职称制度改革的实施意见〉的通知》（湘办发〔2017〕33号）等有关规定，经相关部门、单位申请，省人力资源社会保障厅审核，向符合条件的地区、单位下放相应系列（专业）高级职称评审权限，对部分高级职称评审委员会进行调整。现将全省新增7个、调整5个高级职称评审委员会予以公布（见附件）。各有关高级职称评审委员会组建单位应严格按照人力资源社会保障部《职称评审管理暂行规定》（人社部第40号令）等相关要求开展高级职称评审工作。

附件：2023年度全省新增（调整）高级职称评审委员会清单

  湖南省人力资源和社会保障厅

　     2023年7月4日
（此件主动公开）

（联系单位：省人社厅专技处）

附件
2023年度全省新增（调整）高级职称评审委员会清单
	序号
	高评会名称
	组建单位
	评审范围
	评审政策查询、结果公示网址
	联系人
	联系电话
	备注

	1
	株洲市基层农业系列高级职称评审委员会（试点）
	株洲市农业农村局、人社局
	本市基层农业系列
	株洲市农业农村局，网址：http://nyncj.zhuzhou.gov.cn/
	农业农村局
周  琰
	0731-28681981
	新增

	人社局

陈  刚
	0731-28681072

	2
	株洲市基层林业工程专业高级职称评审委员会（试点）
	株洲市林业局、人社局
	本市基层林业工程专业
	株洲市林业局，网址：http://lyj.zhuzhou.gov.cn/
	林业局
张  平
	0731-28895352
	新增

	人社局

陈  刚
	0731-28681072

	3
	湖南省中医药研究院自然科学研究系列（含科研机构实验系列）高级职称评审委员会（试点）
	湖南省中医药研究院
	本单位自然科学研究系列（含科研机构实验系列）
	湖南省中医药研究院，网址：https://www.hnsacm.com/
	范  霞
	0731-88854063
	新增

	4
	湖南省中西医结合医院卫生系列高级职称评审委员会（试点）
	湖南省中西医结合医院
	本单位卫生系列
	湖南省中西医结合医院，网址：http://www.zyyfy.com/zyyy_index.shtml
	王维子
	0731-85920166
	新增

	5
	湖南省结核病防治所（湖南省胸科医院）卫生系列高级职称评审委员会（试点）
	湖南省结核病防治所（湖南省胸科医院）
	本单位卫生系列
	湖南结核病防治所（湖南省胸科医院）—通知公告，网址：https://www.hnstb.com/
	张  敏
	0731-88867671
	新增

	6
	湖南省脑科医院（湖南省第二人民医院）卫生系列高级职称评审委员会（试点）
	湖南省脑科医院（湖南省第二人民医院）
	本单位卫生系列
	湖南省脑科医院（湖南省第二人民医院）—通知公告，网址： www.hnnkyy.com
	易  怡
	0731-85232213
	新增

	7
	湖南先进技术研究院自然科学研究系列（含科研机构实验系列）高级职称评审委员会（试点）
	湖南先进技术研究院
	本单位自然科学研究系列（含科研机构实验系列）
	“湖南先进技术研究院”微信公众号
	熊文杰
	0731-89668117
	新增

	8
	湖南省工程系列高级职称评审委员会
	湖南省工业和信息化厅
	增设“质量管理”分支专业
	湖南省工业和信息化厅-职称专栏，网址：http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/zczl/index.html
	李 黎
	0731-88955590
	调整

	9
	湖南省信息与通信工程专业高级职称评审委员会
	湖南省通信管理局
	全省信息与通信工程专业
	湖南省通信管理局—通知公告，网址：https://hunca.miit.gov.cn/zwgk/tzgg/index.html
	陈真萍
	0731-82338665
	调整

	10
	湖南省有色金属金属工程专业高级职称评审委员会
	湖南省有色金属学会
	分支专业调整为： 有色金属选矿工程、有色金属及钢铁冶金、有色金属分析测试、有色金属材料加工、有色金属热能工程、有色金属采矿工程、有色矿山电气工程、有色金属矿山机械、有色金属矿山智能化
	湖南省科学技术协会，网址：
https://www.hnast.org.cn/
	陈留慧
	0731-85559881
	调整

	11
	湖南医药学院总医院卫生系列高级职称评审委员会
	湖南医药学院总医院
	本单位卫生系列
	湖南医药学院总医院-通知公告，网址：https://hhsyy.com/news/211/
	杨回香
	0745-2382313
	调整

	12
	湖南建设投资集团有限责任公司工程系列高级职称评审委员会
	湖南建设投资集团有限责任公司
	本单位土建工程、道路与桥梁隧道工程、港口与航道工程、水利水电工程管理、水利水电工程建筑、电气工程专业
	湖南建设投资集团，网址：http://www.hncig.cn/
	陈  琦
	0731-85628825
	调整

湖南省人力资源和社会保障厅办公室        2023年7月4日印发

湖南省人力资源和社会保障厅

— 2 —